Kézigazgatasi és Elektronikus Kdzszolgaltatasok Kdzponti Hivatala
Lekérdezd: INEYC Cserépfalui Kozos Onkormanyzati Hivatal

Jakab Laszlé Lajosné

Lista paraméterei:

Kozteriilet neve

KORZETLEIRO LISTA

Szavazokor - Onkormanyzati valasztasok korzethatar nyilvantartas
Cserépvaralja telepilés (SZL)
Cserépvaralja (valasztas)

( Borsod-Abalj-Zemplén megye )
( Borsod-Abalj-Zemplén megye )

001. szavazokor
Azonositd: 05-061-001-4, Cim: Alkotmany ut 52. (Kb6zséghaza)

jellege Kapubejarat tartomany

Datum:

2016.06.01 14:01:12

Lapszam: 1

A teljes telepiilés a(z) 001. kérzethez van besorolva!

001. korzetbe soroltak szama a telepiilésszintre bejelentkezettekkel egyiitt:

Akacfa utca
Alkotmany Gt
Csordasvolgy tanya
Dob6 Istvan Gt
Jokai utca

Jozsef Attila utca
Klapka Gydrgy utca
Kossuth Gt

Liszt Ferenc utca

Munkacsy Mihaly utca

Petdfi utca
Rakodczi utca
To6th LaszIo at

teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet
teljes kozterilet

Intervallum tipusa

Létszam

381

133

16
27

67
13
16
10
37
43



